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Rada Miejska w Sztumie 

RADNI Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Protokół nr XII.2024 

z obrad XII Sesji Rady Miejskiej w Sztumie z  

dnia 30 grudnia 2024 roku  

 
 

XII Sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 30 grudnia 2024 

Miejsce posiedzenia: Sala nr 33 Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie 

Obrady rozpoczęto 30 grudnia 2024 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 15:45 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.  

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Ryszard Antoniuk 

3. Danuta Barańska 

4. Agnieszka Borowska 

5. Wojciech Dobrzyński 

6. Waldemar Fierek 

7. Krzysztof Garbowski 

8. Jarosław Kazimierowicz 

9. Sławomir Lipski 

10. Adam Poćwiardowski 

11. Iwona Ruszkowska 

12. Sławomir Sidorowicz 

13. Piotr Siebert 

14. Piotr Spiżewski 

15. Krystian Zdziennicki 
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Ad pkt 1. Otwarcia obrad XII sesji Rady Miejskiej dokonał Waldemar Fierek, przewodniczący 

Rady Miejskiej. Przywitał wszystkich  przybyłych na sesję:  

 

1. Adama Kaszubskiego, Zastępcę Burmistrza,  

2. Danutę Wiatrowską, Skarbnika Miasta i Gminy Sztum, 

3. Miłosza Gutjara, kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa,  

4. Sławomira Kłopotowskiego, Prezesa PWiK w Sztumie  

5. Radnych Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził prawomocność obrad- w obradach udział 

brało 15 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1  do niniejszego protokołu 

Lista obecności osób uczestniczących w obradach sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu  

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek  poinformował zebranych, że obrady Rady Miejskiej są 

rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk i wizję, a uczestnicząc w sesji Rady 

Miejskiej radni wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych  

 

Ad pkt 2  Przewodniczący Rady Waldemar Fierek  poinformował, że porządek obrad XII sesji  

wraz z materiałami i projektami uchwał został udostępniony drogą elektroniczną   w programie 

eSesja,o czym radni zostali dodatkowo poinformowani systemem esemesowym. 

  Porządek obrad sesji jest następujący:  

 

1.  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie ewentualnych zmian do porządku. 

3. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Sztum na rok 2024  

2) wydatków budżetu gminy, które w 2024 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024- 2027 – punkt 

3.1 -3.3 przedstawi Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy   

3) przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum na lata 2024-2033- 
przedstawi Ewa Ruczyńska, kierownik Referatu Zintegrowanego Rozwoju  

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, zapytaniach, 

wnioskach i udzielonych odpowiedziach. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Wobec braku zgłoszenia propozycji zmian do porządku obrad Rada przystąpiła do realizacji 

powyższego porządku obrad. Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu  
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Ad pkt 3  Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie:  

 ad 3.1) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Sztum na rok 2024 ––(Uchwała nr 

XII.89.2024)   przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o 

pozytywnej opinii resortowych komisji Rady Miejskiej – Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych, Komisji Finansów Publicznych 

i Rozwoju  

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie Gminy Sztum na rok 2024 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr XII.89.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

ad 3.2) projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2024 r. nie wygasają z 

upływem roku budżetowego –(Uchwała nr XII.90.2024)  przedstawiła Danuta Wiatrowska, 

Skarbnik Miasta i Gminy informując o pozytywnej opinii resortowych komisji Rady Miejskiej – 

Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych, Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju  

Głosowano w sprawie: wydatków budżetu gminy, które w 2024 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 
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 - Uchwała nr XII.90.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

ad 3.3) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 

Sztum na lata 2024-2033 - ( Uchwała nr XII.91.2024)  przedstawiła Ewa Ruczyńska, kierownik 

Referatu Zintegrowanego Rozwoju informując o pozytywnej opinii resortowych komisji Rady 

Miejskiej – Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, Kultury i 

Spraw Społecznych, Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju  

W dyskusji radny Krystian Zdziennicki wskazał na duże znaczenie rewitalizacji w Sztumie 

Głosowano w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum na 

lata 2024-2033 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, 

Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr XII.91.2024 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 4. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach i udzielonych odpowiedziach 

1) W okresie międzysesyjnym, w dniu 18 grudnia 2024 roku Radny Krzysztof Garbowski 

złożył interpelacje. Treść interpelacji dostępna jest w Biurze Rady. Radny otrzyma 

odpowiedź w ustawowym terminie.  

2) Stowarzyszenie Paleta złożyło wniosek o dofinansowanie organizacji jubileuszowej 

wystawy- na ten cel z funduszu Rady przeznaczyłem 200 zł. 
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Ad pkt 5. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że harmonogram posiedzeń Komisji Rady  

Miejskiej  i termin XIII sesji   w miesiącu styczniu zostanie ustalony i przesłany  Radnym.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XII sesji Rady Miejskiej Waldemar Fierek, 

Przewodniczący Rady zamknął obrady Sesji dziękując wszystkim za udział  

 

  

Przygotowała:       Przewodniczący  

                                                              Rady Miejskiej w Sztumie  

 

Oliwia Grzesiak         Waldemar Fierek  

      

  

 


